UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

Số:        /TB-VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày        tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, chủ Nhật trong tháng 11/2024 của

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa

Thực hiện chương trình công tác năm 2024; Nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ

chuyên môn và kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền

giải quyết, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa thông báo phân công

lịch trực các ngày thứ Bảy, chủ Nhật trong tháng 11/2024 cụ thể như sau:

(Có lịch phân công chi tiết kèm theo)

Phòng Văn hóa và Thông tin báo cáo UBND huyện và thông báo tới các cơ

quan, đơn vị biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Ngà

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 11 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-VHTT ngày 01  tháng 11 năm 2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin)

TT Thời gian Lãnh đạo Chuyên viên Chi chú

1  Thứ 7, ngày 02/11/2024
Đ/c Hoàng Thị Ngà - Trưởng phòng

- ĐT: 0977069960

- Đ/c Ma Thị Thủy

- ĐT: 0972301586

2 Chủ nhật, ngày 03/11/2024
Đ/c Ngô Hoàng - Phó Trưởng phòng

- ĐT: 0978583777

- Đ/c Ngô Nguyên Long

- ĐT: 0943905333

3 Thứ 7, ngày 09/11/2024
Đ/c Hoàng Thị Ngà - Trưởng phòng

- ĐT: 0977069960

- Đ/c Nguyễn T. Kim Nhung

- ĐT: 0986571437

4 Chủ nhật, ngày 10/11/2024
Đ/c Ngô Hoàng - Phó Trưởng phòng

- ĐT: 0978583777

- Đ/c Ngô Nguyên Long

- ĐT: 0943905333

5 Thứ 7, ngày 16/11/2024
Đ/c Hoàng Thị Ngà - Trưởng phòng

- ĐT: 0977069960

- Đ/c Nguyễn T. Kim Nhung

- ĐT: 0986571437

6 Chủ nhật, ngày 17/11/2024
Đ/c Ngô Hoàng - Phó Trưởng phòng

- ĐT: 0978583777

- Đ/c Ma Thị Thủy

- ĐT: 0972301586

7 Thứ 7, ngày 23/11/2024
Đ/c Hoàng Thị Ngà - Trưởng phòng

- ĐT: 0977069960

Đ/c Ngô Nguyên Long

- ĐT: 0943905333

8 Chủ nhật, ngày 24/11/2024
Đ/c Ngô Hoàng - Phó Trưởng phòng

- ĐT: 0978583777

- Đ/c Ma Thị Thủy

- ĐT: 0972301586

9 Thứ 7, ngày 30/11/2024
Đ/c Hoàng Thị Ngà - Trưởng phòng

- ĐT: 0977069960

- Đ/c Nguyễn T. Kim Nhung

- ĐT: 0986571437

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ngô Nguyên Long<longnn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:10:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Ngà<ngahtn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:27:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:28:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:28:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:28:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T10:28:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!